
Здружение „EХO“ 

Едукативно - хуманитарна организација – Штип 

Финансиски извештај за 2021 година 

 

ПРИХОДИ:          5.034.228,00 

 

РАСХОДИ:          4.754.169,00 

Материјални расходи и амортизација              1.308.142,00 

Други расходи                3.285.727,00 

Помошти, донации и други давачки       160.300,00 

 

ОСТАТОК ОД НЕТО ДОБИВКА ЗА РАСПОРЕДУБАЊЕ:     280.059,00 

 

 

 

Биланс на состојба на 31.12.2021 година 

 

СРЕДСТВА:                 397.084,00 

Постојани средства               117.025,00 

Парични средства и краткорочни                                                  280.059,00 

 

ОБВРСКИ:                  296.059,00 

Деловен фонд                  16.000,00 

Дел од вишокот на приходите пренесен во наредната година   280.059,00 

 


